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ERRATA DA SEGUNDA CHAMADA DO EDITAL 005/2022  

A Pró-Reitoria de Políticas Afirmativas e Assuntos Estudantis torna pública errata da segunda 
chamada do Edital 005/2022, permanecendo inalterados os demais termos do documento.  
 
Onde se lê:  
 
(...) 

2019125738 MAYANA BARBOSA DE MACEDO MORADIA SEM RU 
CCAAB APROVADO 

2019125738 MAYANA BARBOSA DE MACEDO CRECHE 
CCAAB APROVADO 

2021221876 MILLA DE ALMEIDA BASTOS RESIDÊNCIA GRADUAÇÃO 
CCS APROVADO 

2020119644 MISSILENE SILVA BATISTA 
ALIMENTAÇÃO EM 

PECUNIA 
CFP APROVADO 

2018201826 MOISES BARBOSA DE SANTANA MORADIA SEM RU 
CAHL APROVADO 

2019211489 MONICA OLIVEIRA SILVA 
ALIMENTAÇÃO EM 

PECUNIA 
CFP APROVADO 

2020126344 NADISON BARBOSA SANTANA TRANSPORTE 
CCAAB APROVADO 

2020118988 NAIARA DE JESUS OLIVEIRA MORADIA SEM RU 
CFP APROVADO 

2017211710 NAILSON ALVES SANTOS TRANSPORTE 
CFP APROVADO 

2021216061 NATALLY OLIVEIRA SANTOS 
ALIMENTAÇÃO EM 

PECUNIA 
CFP APROVADO 

2019214050 NATANAEL CALDAS DIAS MORADIA SEM RU 
CETEC APROVADO 

2021103460 NAYELLY CLARICE DOS SANTOS RIBEIRO MORADIA SEM RU 
CETEC APROVADO 

2020222108 PALOMA NOGUEIRA QUEIROZ 
ALIMENTAÇÃO EM 

PECUNIA 
CFP APROVADO 

2018211401 PEDRO DEIVID DIAS RIOS TRANSPORTE 
CCAAB APROVADO 

2019219253 RAI SANTOS DE OLIVEIRA MORADIA SEM RU 
CCS APROVADO 

2019206925 RAMON LEAL DOS SANTOS RESIDÊNCIA GRADUAÇÃO 
CAHL APROVADO 

2018114257 RAYANA SOUZA CORREIA MORADIA SEM RU 
CCAAB APROVADO 

2018203080 REGINALDO DO CARMO DOS SANTOS MORADIA SEM RU 
CETEC APROVADO 

2020232409 REGINALDO NASCIMENTO DE CERQUEIRA TRANSPORTE 
CCAAB APROVADO 

2021208417 RICHARDO COSTA ECA SANTOS MORADIA SEM RU 
CETEC APROVADO 

2021118042 ROBSON DOS SANTOS ALMEIDA 
ALIMENTAÇÃO EM 

PECUNIA 
CFP APROVADO 

2020101167 RODRIGO MOTA DA SILVA MORADIA SEM RU 
CECULT APROVADO 
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2019214462 RODRIGO NEVES MORADIA SEM RU 
CETENS APROVADO 

2020110729 ROGERIO SANTOS DE JESUS OLIVEIRA 
ALIMENTAÇÃO EM 

PECUNIA 
CFP APROVADO 

2017110520 ROSANE DE SOUZA SANTOS 
ALIMENTAÇÃO EM 

PECUNIA 
CFP APROVADO 

2020222206 ROSILANE ALMEIDA DOS SANTOS CASTRO CRECHE 
CFP APROVADO 

2021204150 SARA REBECA DA SILVA DIAS MORADIA SEM RU 
CCAAB APROVADO 

2019109019 SARAH GRAZIELLA DOS SANTOS PEIXOTO MORADIA SEM RU 
CFP APROVADO 

2020222500 SUELLEN FERREIRA SANTOS 
ALIMENTAÇÃO EM 

PECUNIA 
CFP APROVADO 

2019208231 TAILANA ADRYELE FERREIRA ROCHA MORADIA SEM RU 
CETEC APROVADO 

2017209113 TAINARA LAVIGNE DA SILVA MORADIA SEM RU 
CETEC APROVADO 

2020221880 TAIS SANTANA GOES TRANSPORTE 
CFP APROVADO 

2019106269 TARCISIO BARRETO SANTANA DE SOUSA TRANSPORTE 
CFP APROVADO 

2019204869 THAYLANA SANTOS GLORIA MORADIA SEM RU 
CCAAB APROVADO 

2021222309 THAYLEIDE RAMOS DOS REIS CRECHE 
CCS APROVADO 

2020107311 THIAGO BARBOSA DOS SANTOS 
ALIMENTAÇÃO EM 

PECUNIA 
CFP APROVADO 

2019120947 THIAGO RAMOS SOUZA RESIDÊNCIA GRADUAÇÃO 
CCAAB APROVADO 

2019206602 UIGLE DA CRUZ SANTOS MORADIA SEM RU 
CCAAB APROVADO 

2021122760 VICTOR ALBINO DE JESUS MORADIA SEM RU 
CECULT APROVADO 

2021107559 VINICIUS SANTOS DA SILVA 
ALIMENTAÇÃO EM 

PECUNIA 
CFP APROVADO 

2019210436 VITORIA AMANDA FIGUEIRA DO NASCIMENTO MORADIA SEM RU 
CFP APROVADO 

2017105825 VITÓRIA RIBEIRO VIEIRA DE OLIVEIRA 
ALIMENTAÇÃO EM 

PECUNIA 
CETENS APROVADO 

2021125904 VIVIANE DE OLIVEIRA CRUZ TRANSPORTE 
CFP APROVADO 

2021117724 XAIANE PEREIRA DA SILVA MORADIA SEM RU 
CFP APROVADO 

 (...) 
 
Leia-se: 
 
(...) 

2019125738 MAYANA BARBOSA DE MACEDO 
MORADIA SEM RU CCAAB APROVADO 

2021221876 MILLA DE ALMEIDA BASTOS 
RESIDÊNCIA GRADUAÇÃO CCS APROVADO 
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2020119644 MISSILENE SILVA BATISTA 
ALIMENTAÇÃO EM 

PECUNIA 
CFP APROVADO 

2018201826 MOISES BARBOSA DE SANTANA 
MORADIA SEM RU CAHL APROVADO 

2019211489 MONICA OLIVEIRA SILVA 
ALIMENTAÇÃO EM 

PECUNIA 
CFP APROVADO 

2020126344 NADISON BARBOSA SANTANA 
TRANSPORTE CCAAB APROVADO 

2020118988 NAIARA DE JESUS OLIVEIRA 
MORADIA SEM RU CFP APROVADO 

2017211710 NAILSON ALVES SANTOS 
TRANSPORTE CFP APROVADO 

2021216061 NATALLY OLIVEIRA SANTOS 
ALIMENTAÇÃO EM 

PECUNIA 
CFP APROVADO 

2019214050 NATANAEL CALDAS DIAS 
MORADIA SEM RU CETEC APROVADO 

2021103460 NAYELLY CLARICE DOS SANTOS RIBEIRO 
MORADIA SEM RU CETEC APROVADO 

2020222108 PALOMA NOGUEIRA QUEIROZ 
ALIMENTAÇÃO EM 

PECUNIA 
CFP APROVADO 

2018211401 PEDRO DEIVID DIAS RIOS 
TRANSPORTE CCAAB APROVADO 

2019219253 RAI SANTOS DE OLIVEIRA 
MORADIA SEM RU CCS APROVADO 

2019206925 RAMON LEAL DOS SANTOS 
RESIDÊNCIA GRADUAÇÃO CAHL APROVADO 

2018114257 RAYANA SOUZA CORREIA 
MORADIA SEM RU CCAAB APROVADO 

2018203080 REGINALDO DO CARMO DOS SANTOS 
MORADIA SEM RU CETEC APROVADO 

2020232409 REGINALDO NASCIMENTO DE CERQUEIRA 
TRANSPORTE CCAAB APROVADO 

2021208417 RICHARDO COSTA ECA SANTOS 
MORADIA SEM RU CETEC APROVADO 

2021118042 ROBSON DOS SANTOS ALMEIDA 
ALIMENTAÇÃO EM 

PECUNIA 
CFP APROVADO 

2020101167 RODRIGO MOTA DA SILVA 
MORADIA SEM RU CECULT APROVADO 

2019214462 RODRIGO NEVES 
MORADIA SEM RU CETENS APROVADO 

2020110729 ROGERIO SANTOS DE JESUS OLIVEIRA 
ALIMENTAÇÃO EM 

PECUNIA 
CFP APROVADO 

2017110520 ROSANE DE SOUZA SANTOS 
ALIMENTAÇÃO EM 

PECUNIA 
CFP APROVADO 

2020222206 ROSILANE ALMEIDA DOS SANTOS CASTRO 
CRECHE CFP APROVADO 

2021204150 SARA REBECA DA SILVA DIAS 
MORADIA SEM RU CCAAB APROVADO 

2019109019 SARAH GRAZIELLA DOS SANTOS PEIXOTO 

MORADIA SEM RU CFP APROVADO 

2020222500 SUELLEN FERREIRA SANTOS 
ALIMENTAÇÃO EM 

PECUNIA 
CFP APROVADO 

2019208231 TAILANA ADRYELE FERREIRA ROCHA 
MORADIA SEM RU CETEC APROVADO 
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2017209113 TAINARA LAVIGNE DA SILVA 
MORADIA SEM RU CETEC APROVADO 

2020221880 TAIS SANTANA GOES 
TRANSPORTE CFP APROVADO 

2018117858 TAISE DE OLIVEIRA BISPO* CRECHE CFP APROVADO 

2019106269 TARCISIO BARRETO SANTANA DE SOUSA 
TRANSPORTE CFP APROVADO 

2019204869 THAYLANA SANTOS GLORIA 
MORADIA SEM RU CCAAB APROVADO 

2021222309 THAYLEIDE RAMOS DOS REIS 
CRECHE CCS APROVADO 

2020107311 THIAGO BARBOSA DOS SANTOS 
ALIMENTAÇÃO EM 

PECUNIA 
CFP APROVADO 

2019120947 THIAGO RAMOS SOUZA 
RESIDÊNCIA GRADUAÇÃO CCAAB APROVADO 

2019206602 UIGLE DA CRUZ SANTOS 
MORADIA SEM RU CCAAB APROVADO 

2021122760 VICTOR ALBINO DE JESUS 
MORADIA SEM RU CECULT APROVADO 

2021107559 VINICIUS SANTOS DA SILVA 
ALIMENTAÇÃO EM 

PECUNIA 
CFP APROVADO 

2019210436 VITORIA AMANDA FIGUEIRA DO NASCIMENTO 

MORADIA SEM RU CFP APROVADO 

2017105825 VITÓRIA RIBEIRO VIEIRA DE OLIVEIRA 
ALIMENTAÇÃO EM 

PECUNIA 
CETENS APROVADO 

2021125904 VIVIANE DE OLIVEIRA CRUZ 
TRANSPORTE CFP APROVADO 

2021117724 XAIANE PEREIRA DA SILVA 
MORADIA SEM RU CFP APROVADO 

 (...) 
* Estudante aprovada na segunda chamada do Edital 005/2022 e não constava na lista de Resultado 
em razão da duplicidade do nome da estudante Mayana Barbosa Macedo na relação de aprovadas/os 
para auxílio creche. 

Cruz das Almas, 11 de agosto de 2022. 

 

Carlos Alberto Santos de Paulo 

Pró-Reitor de Políticas Afirmativa e Assuntos Estudantis 
 


